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Poduszka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest poduszka, stosowana do podpie-

rania głowy. 

Znane s ą z  obrot u rynkoweg o różneg o rodzaj u poduszki stosowan e d o 

podpierania głowy, spełniające funkcje ozdobne i estetyczne oraz indywidualizujące 

wyrób. 

Istotę poduszki według wzoru przemysłowego stanow i nowa i posiada-

jąca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu w szczególności przez ce-

chy linii, konturów, kształtów, kolorystykę oraz jego ornamentację. 

Przedmiot wzor u przemysłowego jest uwidocznion y n a załączonym ry-

sunku, na którym fig. 1 przedstawia poduszkę w widoku z góry. 

Jak przedstawion o n a rysunk u fig.  1 , poduszk a m a kształ t prostokąta , 

o barwie niebieskiej, z obrzeżem oznaczonym znakiem „ X " i ornamentem roślin-

nym, o barwie białej, pomiędzy którym umieszczona jest stylizowana głowa anioła z 

aureolą i końcówkami skrzydeł, o barwie białej, oraz napis - modlitw a „ Aniele Bo-

ży, Stróżu mój, Ty zawsze przy mnie stój. Rano, wieczór, we dnie, w nocy, bądź mi 

zawsze ku pomocy. Strzeż duszy i ciała mego, zaprowadź mnie do Królestwa Niebie-

skiego. ", wykonany stylizowaną czcionką o barwie białej. 

Poduszka według wzoru przemysłowego idealnie podpiera głowę wypeł-

niając lukę pomiędzy ramienie m a  szyją , utrzymuje kręgosłup w  lini i prostej , za-

pewnia odpowiednie ułożenie kręgów szyjnych podczas snu i wypoczynku. Podusz-

ka znakomicie nadaję się do podparcia głowy w fotelach samochodowych w czasie 

jazdy i wypoczynku. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Poduszka według wzoru przemysłowego ma kształt prostokąta, o barwie 

niebieskiej, z  obrzeże m oznaczony m znakie m „  X  "  i  ornamente m roślinnym , o 

barwie białej, pomiędzy którym umieszczona jest stylizowana głowa anioła z aure-

olą i końcówkami skrzydeł , o barwie białej, oraz napis - modlitw a „  Aniele Boży, 

Stróżu mój, Ty zawsze przy mnie stój. Rano, wieczór, we dnie, w nocy, bądź mi zaw-

sze ku pomocy. Strzeż duszy i ciała mego, zaprowadź mnie do Królestwa Niebieskie-

go. ", wykonany stylizowaną czcionką o barwie białej, Jak przedstawiono na rysunku 

fig. 1. 



Fig. 1 
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